“Instalación de hierba artificial en el campo de fútbol de Gama”. Acuerdo 
que proceda ( Expte. 723/2018).

Vista la certificación final correspondiente a la obra correspondiente a la obra 
“Instalación de hierba artificial en el campo de fútbol de Gama” cuyo importe 
asciende a la cantidad de DIECIOCHO MIL QUINIENTOS VEINTIÚN EUROS 
CON NOVENTA CÉNTIMOS (18.521,90 €).

Visto el documento de medición general de la obra elaborado por el director 
facultativo de la misma.

Visto el acta de recepción de las obras suscrito en fecha de trece de mayo de 
2.019.

Visto  el informe emitido por los servicios técnicos municipales fecha de quince

[...]

de hierba artificial en el campo de fútbol de Gama” cuyo importe asciende a la  
cantidad  de  DIECIOCHO  MIL  QUINIENTOS  VEINTIÚN  EUROS  CON 
NOVENTA CÉNTIMOS (18.521,90 €).

SEGUNDO:  Disponer  el  gasto  correspondiente  por  importe  de  CINCO  MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS ( 5.340,14 
€) con cargo a la aplicación presupuestaria 2019/342/63202. La disposición del 
gasto correspondiente a la diferencia se ha realizado con la adjudicación del 
contrato.

3.- Acuerdo que proceda respecto a la designación de Juez de Paz Titular 
de Bárcena de Cicero ( Expediente 276/2019)